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Армираниот полиестер е композитен материјал за 
изработка на резервоари.Внатрешната страна кај 
резервоарите е глатка така што не доаѓа до прилепување 
на кристали и нечистотии со што се овозможува лесно 
одржување на складираната течност.
Полиестерските смоли се многу отпорни на органски и 
неоргански киселини, бази, соли и органски  растворувачи. 
Армираниот полиестер се одликува со постојан квалитет 
во температурен интервал од 40 С до +120 С и мала 
специфична тежина (1600-1800 кг/м3) со што се погодни за 
ракување и преместување.  Природната боја на 
армираниот полиестер односно неговата прозирност 
овозможува визуелна контрола на разни течности без 
нивопоказател. Изработуваме резервоари за секаков тип 
на намена и тоа: Резервоари за складирање на нафта, 
вода, млеко, вино и др. Сепаратори, Маслофаќачи за 
млечни индустрии, пречистителни станици за третман на 
отпадна вода од фекална канализација.
Во нашиот производен програм освен наведените 
димензии и форми на резервоари можат да се изработат и 
и други резервоари со волумени и пречници по барања на 
купувачите. За секој од нашите производи поседуваме 
потребен сертификат.

www.oskarplast.com.mk
oskarplast@yahoo.com

Tel:++389 46 700 947,  Mob: ++389 70 212 813, 077 916 600, 070 394 739
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